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Çalışma Hayatı

Özet Bilgi

Grafik tasarım alanında eğitimim lisede başladı. Haricen tasarım kursuna giderek kendimi bu alanda
geliştirmeye devam ettim. Üniversiteyi özel yetenek sınavı ile kazandım ve şu anda eğitimimi 
tamamlamış bulunmaktayım. Aktif olarak Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe After Effects, 
Cavalry, Rive ve çeşitli web tabanlı animasyon programları kullanabiliyorum. 2024 yılında okuduğum 
esnada Contra Creative Agency adlı bir firmada çalışmaya başladım. Bu süreçte Beymen’in web ve 
mobil platformları için tasarım desteği verdim. Ayrıca bu esnada çeşitli etkinliklerin (Papel Fest, Pubg 
Mobile, Limak Çimento 3. İnsan Odaklı Dönüşüm toplantısı vb.) görsel içeriklerini hazırladım. 2025 
yılında mezuniyetimden sonra Brand&Bond adlı bir tasarım stüdyosunda Motion Designer olarak 
çalışmaya başladım. Buradaki görevim esnasında çeşitli markaların, marka kimliği, rebrand 
çalışmalarında (Wonn Payment, _sync, Rhtmc, Collective Continuum vb.), markaların sosyal medya 
platformlarında ve yine çeşitli etkinliklerde (Spark Awards) kullanılması üzerine animasyonlar ürettim.
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FCB Health Reaktör - Üniversite Stajı

Üniversitenin 40 günlük zorunlu staj programını burada tamamladım. Bu süre zarfında revize işlemleri, 
baskı süreçlerini deneyimledim.

Contra Creative Agency - Tam Zamanlı (Mayıs - Aralık 2024)

Contra Creative Agency’de bulunduğum süreçte;

Beymen’in web ve mobil platformları için tasarım desteği verdim. İnternet sitesinde ve uygulamada 
kullanılmak üzere banner, widget, kategori görselleri hazırladım. Ek olarak sosyal medya gönderileri
için görsel içerikler hazırladım.



Yetenekler

Bağlantılar

Brand&Bond - Tam Zamanlı (Ağustos 2025 - Şubat 2026)

Brand&Bond’da bulunduğum süreçte;

Spark Awards Ödül Töreni için çeşitli animasyon içeriklerinin hazırlanması, Collective Continuum marka
kimliği çalışmalarına katkı sağlanması, Sosyal medya platformları için animasyon içerikleri hazırlanması,
İstanbul İlim ve Kültür Vakfı için yapılan rebrand çalışmaları kapsamında çeşitli animasyon içeriklerinin 
hazırlanması, çeşitli markaların, marka kimliği, rebrand çalışmalarında ve (Wonn Payment, _sync, Rhtmc, 
vb.), markaların sosyal medya platformlarında kullanılması için animasyonların üretim sürecinde bulundum.

Adobe Photoshop, Illustrator, After Effects, Premier Pro, Cavalry, Rive

Papel Fest, Pubg Mobile Buz Festivali Etkinliği ve Limak Çimento 3. İnsan Odaklı Dönüşüm Toplantısı gibi
etkinlikler için görsel içerikler hazırladım.

Bitirme projemin ve mezuniyet döneminin ders akışı nedeniyle buradaki çalışmamı sonlandırdım.

Portfolyo Web Sitesi
https://alperuzun.com.tr/

LinkedIn
https://www.linkedin.com/in/alper-uzun-1425722ba/


